
359303-2020 Page 1/2

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 359303-2020 - Change
Poland-Wrocław: Diagnostic agents
OJ S 146/2020 30/07/2020
Corrigendum
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu
Postal address: ul. Borowska 213
Town: Wrocław
NUTS code: PL514 Miasto Wrocław
Postal code: 50-556
Country: Poland
Contact person: Elżbieta Komar
E-mail: ekomar@usk.wroc.pl

:Internet address(es)
Main address: www.usk.wroc.pl
Address of the buyer profile: www.usk.wroc.pl

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Dostawa testu dwugenowego do jakościowego oznaczania wirusa SARSCoV-2 w próbkach 
pobranych z układu oddechowego (a'96 ozn) dla Laboratorium Molekularnego na 1 rok
Reference number: DZP.242.206.2020

Main CPV code
33694000 Diagnostic agents

Type of contract
Supplies

Short description
Przedmiotem zamówienia jest dostawa testu dwugenowego do jakościowego oznaczania 
wirusa SARSCoV-2 w próbkach pobranych z układu oddechowego (a'96 ozn) dla 
Laboratorium Molekularnego na 1 rok.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 – Formularz cenowy do 
SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych 
we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ.
Zasady równoważności – Zamawiający informuje, że ilekroć w szczegółowych opisach, 
przedmiot zamówienia opisany jest przez wskazanie znaku towarowego, patentu, 
pochodzenia, norm technicznych lub jakościowych, dopuszcza się rozwiązania równoważne 
tzn. posiadające cechy, parametry techniczne, funkcjonalne i jakościowe nie gorsze niż 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/359303-2020
mailto:ekomar@usk.wroc.pl?subject=TED
http://www.usk.wroc.pl
http://www.usk.wroc.pl


359303-2020 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

VI.5.

opisane w ww. elementach dokumentacji. Zamawiający dopuszcza oferowanie rozwiązań 
„równoważnych” pod względem parametrów technicznych, funkcjonalnych i jakościowych, pod 
warunkiem, że zagwarantują one realizację przedmiotu zamówienia.

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
27/07/2020

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2020/S 136-334359

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: IV.2.2
Instead of:

Date: 30/07/2020 12:00Local time: 
Read:

 12:00Date: 04/08/2020 Local time: 

Section number: IV.2.7
Instead of:

 12:30Date: 30/07/2020 Local time: 
Read:

 12:30Date: 04/08/2020 Local time: 

Other additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/334359-2020

